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УЧЕСНИЦИ НА ИЗЛОЖБАТА 

 „МИНАТО-СЕГАШНОСТШ-ИДНИНА“ 

 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛИ 

 

1. Драгутин Аврамовски-Гуте 

“Композиција” 1961 

Масло на платно 

2. Насо Беќаровски 

“Мина и четирите страни на светот” 1969 

Дрво 

3. Љубомир Белогаски 

“Периферија на Скопје” 1950 

Масло на платно 

4. Јордан Грабуловски-Грабул 

“Просторни белези” 1982 

Бел цемент , камења 

5. Јован Димовски 

“Земја и небо” 1961 

Масло на лесонит 

6. Ванчо Ѓорѓиев 

“Музичар” 1964 

Масло на платно 

7. Кирил Ефремов 

“Егзалтирана мисла” 1964/69 

Масло на платно 

8. Методија Ивановски-Менде 

“Цвеќе” 1954 

Масло на платно 

9. Димитар Кондовски 

“Есенско утро” 1962 

Масло на панел 

10. Миле Корубин 

“Тага” 1974 

Масло на платно 
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11. Вангел Коџоман 

“Пченка” 1946 

Масло на платно 

12. Борко Лазески 

“Апстракција VI” 1979 

Масло на платно 

13. Лазар Личеноски 

“Мотив од западна Македонија” 1936 

Масло на платно 

14. Петар Мазев 

“Љубомора” 1981 

Масло на платно 

15. Никола Мартиноски 

“Коледари” 1941 

Масло на платно 

16. Боро Митриќески 

“Коњаник” 1971 

Дрво 

17. Драган Попоски-Дада 

“Скулптура II” 1967 

Дрво 

18. Нове Франговски 

“Минувачи” 1982 

Акрил на платно 

19. Петар Хаџи Бошков 

“Дијалог” 1979/80 

Бронза 

20. Глигор Чемерски 

“Бавча на љубовта” 1982 

Масло на платно 

21. Костадина Танчев-Динка 

“Резанка од утрешното” 2013 

Масло на платно 

22. Мирослав Масин 

Од циклусот “Со чело на прст” 2011 

Цртеж 

23. Таља Балаќ 

“Звукот на блиската планина се стркала од височината” 2014 

Масло на платно 

24. Сергеј Дамовски 

Од циклусот “Здрвени” 2006 

дрво 
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25. Ѓорѓи Чулаковски-Џото 

“Продор” 2013 

Акрил на масло 

26. Коле Манев 

“Цртеж 1-2 Анте Поповски” 1999 

Цртеж  

27. Томе Серафимовски 

“Кирил Пејчиновиќ” 1975 

бронза 

28. Љубомир Белогаски 

“Старо Нагоричане” 1950 

Масло на платно 

 

 

 

СЕГАШНОСТ 

 

 

1. Данчо Ордев 

“100916”   2016 

Акрил 

2. Јакуп Хајро 

“Цвеќе” 2016 

Акварел 

3. Марина Коцарева Ранисављев 

“Метаморфоза” 2016 

Дигитална штампа на платно 

4. Наталија Пулејкова Радеска 

“Incognito” 2014 

Комбинирана техника  

5. Филип Фидановски 

“Авторот” 2016 

Керамика – енгоба /глазура 

6. Јана Манева Чупоска 

“Портретирани сеќавања” 2016 

Видео 

7. Горан Јованов 

“Меморија” 2016 

Бакропис  

8. Дејан Иванов Маргуш 

Од циклусот “Морски гребени” 2016 

Комбинирана техника 
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9. Маја Димитрова 

“Пејсаж” 2015 

Акрил на лесонит 

10. Јовица Мијалковиќ 

“Ритмика на сеќавања” 2016 

Комбинирана техника 

11. Валентина Илиевска  

“Од она што ни остана” 2016 

Комбинирана техника 

12. Викторија Попоска 

“Маштвеник” 2016 

Комбинирана техника 

13. Маја Кировска 

“Домот на големата мајка” 2015 

Комбинирана техника 

14.  Владимир Георгиевски 

“Дон кихот во библиотека” 2014 

Масло и акрил на масло 

15. Емилија Божиновска 

“Урбани сензациии 2” – 2016 

Акрил  

16. Мирослава Цветковиќ 

“Перивлептос” 2016 

Акрил на платно, јаже 

17. Слободан Милошески 

“Раѓање” 2016 

Комбинирана техника 

18. Владимир Георги Спасов 

“Човек птица” 2015 

Акварел 

19. Исмет Рамиќевиќ 

“Молк” 2016 

Комбинирана техника 

20. Жаклина Глигориевска Кочоска 

“Излогот и подрумот на релациите” 2016 

Комбинирана техника 

21. Маја Рауник Кирков 

“Future geometry” 2015 

CGD дигитална графика 

22. Душица Степаноска 

“Проблесоци” 2014 

Акрил на платно 
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23. Ацо Таневска  

“Колор партеногенеза” 2015 

Колаж 

24. Митко Куновски 

“Сенки” 2016 

Акрил на платно 

25. Слободан Живковски 

“Медитација” 2016 

Акрил на платно 

26. Драган Верговски – Алпи 

“Зум” 2016 

Комбинирана техника 

27. Ана Ивановска 

“Додека смртта не не раздели” 2016 

Колаж 

28. Мануел Тасевски 

“Вибрации во универзумот” 2016 

Комбинирана техника 

29. Станко Ѓеоргиев 

“Од природата” 2016 

Масло на платно 

30. Илија Спасовски Чендо 

“Слика бр. 25” 2016 

Комбинирана техника 

31. Маја Ѓорѓевиќ Илиев 

“Поглед од горе” 2016 

Комбинирана техника 

32. Тони Шулаковски 

“Предградие на свеста” 2014 

Акрил 

33. Тамара Кавракова 

“Заробен октопод” 2016 

Полиестер 

34. Сашо Ацковски 

“(Не)Реалност” 2015 

Масло 

35. Атанас Атанасоски 

“Временски знак 19-11/16”  2016 

Комбинирана техника 

36. Кирил Гегоски 

“Предел кој мотивира” 2016 

Акрил на платно 
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37. Васил Костов 

“Трансформација” 2016 

Комбинирана техника 

38. Стефан Хаџи Николов 

“2016” 2016 

Масло на платно 

39. Вања Петрушевска Дуза 

“Hunting” 2016 

Акрил на платно 

40. Ангелица Стоиљковиќ 

“Триптих” 2016 

Акрил на платно 

41. Ангел Димовски Чауш 

“?????” 2016 

Комбинирана техника 

42. Стефан Димовски 

“Птица од минатото или од иднината” 2016 

Комбинирана техника 

43. Катерина Таневска 

“Повторување на црвената линија” 2016 

Комбинирана техника 

44. Моника Десоска Каргова 

“Балет” 2015 

Масло на платно 

45. Јасмина Новковска 

“Манастирот Водоча Струмица” 2016 

Акрил и масло 

46. Горјан Ѓорѓиев 

“Сонот на невестата” 2015 

Масло на платно 

47. Христина Наневска 

“Дисонација” 2016 

Масло на платно 

48. Тања Таневска 

“Живот” 2016 

Триптих 

49. Илина Арсова 

Од циклусот “Колажна приказна” 2015 

Колаж 

50. Александар Јанкуловски Цане 

“Македонија –темел на словенството и просветителството” 2016 

Масло на платно 
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51. Симеон Арнаудов 

“Македонска сфинга” 2016 

Мермер 

52. Маке Киријас 

“Во боите на есента” 2016 

Масло на платно 

53. Наташа Станковска Зафировска 

“Комозиција” 2016 

Масло на платно 

54. Драган Ангелковиќ 

“Езеро” 2013 

Комбинирана техника 

55. Татјана Манева 

“Внатрешен пејсаж” 2016 

Акрил на платно 

56. Гроздан Крстевски 

“Минато-сегашност-иднина” 2014 

Масло 

57. Лидија Саздова 

“Прегратка” 2015 

Масло на платно 

58. Павле Кузмановски 

“Сведок” 2016 

Масло на платно 

59. Весна Радишиќ Ацковска 

“Девојка” 2016 

Масло на платно 

60. Ивона Велковска 

“Интимистик” 2016 

Комбинирана техника  

61. Петра Јовановска 

“Цареви кули” 2016 

Комбинирана техника 

62. Ленче Гулевска Ламбевска 

“Мојата голема љубов – Мими” 2016 

Масло на платно 

63. Мирослав Мишо Вељковиќ 

“Остатоци од минатото” 2016 

Акрил на платно 

64. Љупчо Бојаров 

Од циклусот “Скалила кон рајот” 2016 

Жица-камен 
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65. Дита Старова Керими 

“Universe Cycle Continuum” 2015 

Акрил на хартија 

66. Наташа Андонова  

“Истрел” 2016 

Колаж 

67. Душан Георгиевски 

“Средба” 2016 

Акрил на платно 

68. Силвана Атанасовска 

“Немоќ” 2015 

Масло на платно 

69. Елена Ѓеорѓиевска 

“Learn/live/belive” 2016 

Акрил 

70. Марија Светиева 

“Секогаш заедно” 2016 

Акрилик на платно 

71. Владимир Темков 

“Житни полиња” 2016 

Масло  

72. Гордана Вренцоска 

“Човек-остров” 2014 

Дигитален печат 

73. Наташа Милованчев 

“Малата рипка , кругот и полињата” 2016 

Масло на платно 

74. Доне Миљановски 

“Белиот ангел” 1997 

Масло на платно 

75. Никола Смилков 

“Сеќавања” 2016 

Мермер 

76. Благојче Наумовски Бане 

“Мајки, Божица и Кралица” 2016 

Комбинирана техника 

77. Ирена Паскали 

78. Марија Сотировска Богдановска 

“Сигурност-несигурност” 2016 

Цртеж 

79. Тони Чатлески 

“Sing in stranger” 2016 
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Комбинирана техника 

80. Емил Шулаковски 

Од циклусот “Огнена земја” 2016 

Масло на платно 

81. Росица Лазеска 

“Кунц” 2016 

Цртеж колаж 

82. Решат Ахмети 

“Центар и маргини 9” 2015 

Масло на платно 

 

 

 

ИДНИНА 

 

 

1. Филип Новески 

“Мајка” 2015 

Бронза 

2. Мина Трендафиловкса 

“Раѓање” 2015 

Акватинта 

3. Ивана Коцева 

“Како излета твојот Прометеј” 2016 

Мултимедија 

4. Лорета Стефановска 

“Отвори за среќа” 2016 

Мултимедија 

5. Марјан Петровски 

“Човек, куфер и птица” 2015 

Масло и емаил на платно 

6. Стефан Нешковиќ 

“Погледи” 2014 

Гипс 

7. Игор Стаменковиќ 

“Депресија, осаменост, изолација” 2016 

Масло на платно 

8. Антонио Пирковски 

“Ноќ” 2016 

Комбинирана техника 

 


